illis conditionibus p[er]inde clausis et articulis in illis
 ex ea excipien a pro se et successoribus suis reservari casus
 annuatim mortifit et oblitat emternis temporibus ab eo
 ma ea ip[s]a in se d[omi]ne onerata tam ex unne ab ead[em] summa emu
 dat mundag et libera facit et ibi st[atu]it post se occone
 me foram s[er]vitu[m] imponen emternu[m] p[er] sua recone mediam.

Actum in castro Prami

15/II. Sliensi feria secunda ante festum sancti Thomae
 apostoli proxima Anno domini Millo quingentesimo
 octuagesimo Quinto Coram C[on]tra Joanne Thoma Deodo
 iordani a D[omi]no Capiteo Prami s[er]viti et ad p[re]sen[tem].

Winniczki donat alteri

Comparens personaliter coram off[ic]io et ad d[omi]n[u]m p[re]sen[tem] castru[m]
 Prami s[er]viti Nobilib[us] Paulus Davidowicz Winniczki
 a tenentibus et s[er]vitiis iure a foro d[omi]n[u]m quibusvis p[re]s[ent]ib[us]
 recedendo p[er]tinet verofirmiter ad d[omi]n[u]m secum successoribus ab omnibus
 quibus quod ad adum et ossedum p[er]tinet u[el] s[er]vitiis attinet incor
 porand[um] sanis mente et corpore exuberans amicorum suorum
 salubri consilio publice palam libere ac exp[re]ssim
 recognovit Quia Bonasia herina d[omi]ni angulam agri
 aut agros Nobilitum Misus Kunastowicz ex una et
 Lecz Janulowicz Winniczki ex altera partibus
 incipiens a rivulo Czaplince p[er] villam Winniczki
 fluenti ad fluvium Bydricega nuncupat benedictu[m]
 Jusfundo et hereditate villa Winniczki consistit
 Cum omni iure dominio et proprietate omnibusq[ue] eo

tundent bonorum attinen per h[ab]itacionem nullis exco[n]suetud
 et ex cl[er]icis b[ene]d[ic]tionibus neq[ue] onore et h[ab]itu[m] in b[ene]ficio
 comprehensib[ile] q[ui] p[er] late longe et t[er]ram ferenciale p[er]tinet
 eadem bona b[ene]ficio[m] meo et limitibus ab antiquo p[ro]p[ri]e
 gunt Nulli in v[er]bo d[omi]ni p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate b[ene]ficio
 p[er] d[omi]n[u]m et oblitatam in oib[us] dem bonis p[re]s[ent]ib[us] et t[er]rib[us] p[ro]
 p[re]s[ent]ib[us] ac alio quopiam reservari et excep[ti]o[n]e b[ene]ficio p[er]tinet
 eadem bona tenent dabit et possidet et jam ex unne Nobili
 C[on]tra Mar hawicz Shreboezicz Winniczki et eius po
 b[ene]ficio d[omi]no p[er]p[et]uo et irrevocabili ac nunquam imutabili
 dedit donavit suscepit ac irrevocabili et irrenunciabili p[er]tinet
 p[er]tinet d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m tenentibus et ac irrevocabili et irrenunciabili p[er]tinet
 quibus temporibus d[omi]n[u]m et ad d[omi]n[u]m eadem ac p[er]tinet illud etiam
 ex unne coram off[ic]io p[er]tinet eadem bona realiter in t[er]ra et t[er]ra
 lon[ge] p[er] actus p[er] d[omi]n[u]m cum suffraganeis et in bonis p[er] d[omi]n[u]m
 tenent d[omi]n[u]m p[er] Ministeria lem regu[m] ou p[er]tinet
 Ruzka generale ac nobilitate d[omi]n[u]m capiet daturum eand[em]
 ne q[ui] de neq[ue] quibus submittat p[er]sonas in p[ro]p[ri]etate
 b[ene]ficio p[er]tinet p[er]tinet sub omnibus d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m
 nobilitate et iudicibus habitis et habitantibus et obli
 gat sub d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m ad b[ene]ficio[m] veniendi a s[er]vitiis a b[ene]ficio
 iuramento corporali taxan Appresens q[ui] d[omi]n[u]m modi reali
 t[er]ra et ad d[omi]n[u]m p[er]tinet p[er]tinet Per unum C[on]tra
 Mar hawicz Shreboezicz Winniczki et eius successoribus
 tanq[ua]m veros et legitimos heredes bona p[er]tinet tenent d[omi]n[u]m
 b[ene]ficio p[er]tinet a cada[m] sub duob[us] et suorum successorum bene
 placitob[us] commortem emternis temporibus iussu[m] b[ene]ficio